
— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į 
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0161/2008), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį, 

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto pranešimą (A6-0221/2008), 

1. pritaria protokolo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai, taip pat valstybių narių vyriau
sybėms ir parlamentams bei Jungtinių Tautų Europos ekonominei komisijai. 

Lichtenšteino prisijungimas prie ES, EB ir Šveicarijos susitarimo dėl Šveicarijos 
asociacijos įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis * 

P6_TA(2008)0321 

2008 m. liepos 8 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 
dėl Protokolo tarp Europos Sąjungos, Europos bendrijos, Šveicarijos Konfederacijos ir Lichtenšteino 
Kunigaikštystės dėl Lichtenšteino Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos Sąjungos, Europos 
bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl Šveicarijos Konfederacijos asociacijos 
įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis sudarymo Europos bendrijos vardu 

(COM(2006)0752 – C6-0089/2008 – 2006/0251(CNS)) 

(2009/C 294 E/30) 

(Konsultavimosi procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2006)0752), 

— atsižvelgdamas į Protokolą tarp Europos Sąjungos, Europos bendrijos, Šveicarijos Konfederacijos ir 
Lichtenšteino Kunigaikštystės dėl Lichtenšteino Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos Sąjungos, 
Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl Šveicarijos Konfederacijos asociacijos 
įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 62 straipsnį, 63 straipsnio pirmos pastraipos 3 punkto a ir b papunkčius, 
66 bei 95 straipsnius ir 300 straipsnio 2 dalies pirmą pastraipą, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į 
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0089/2008), 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto nuomonę dėl pasiūlyto teisinio pagrindo, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 83 straipsnio 7 dalį ir 35 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A6-0246/2008), 

1. pritaria pasiūlymui dėl Tarybos sprendimo su pakeitimais ir pritaria protokolo sudarymui; 

2. pasilieka teisę ginti Sutartyje jam suteiktas prerogatyvas;

LT 2009 12 3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 294 E/99 

2008 m. liepos 8 d., antradienis



3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių ir Lichtenš
teino Kunigaikštystės parlamentams ir vyriausybėms. 

KOMISIJOS SIŪLOMAS TEKSTAS PAKEITIMAS 

Pakeitimas 1 
Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo 

1 nurodomoji dalis 

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 62 
straipsnį, 63 straipsnio 3 punkto a ir b papunkčius, 66 ir 95 
straipsnius, siejant su 300 straipsnio 2 dalies pirmosios pastraipos 
antruoju sakiniu ir 300 straipsnio 3 dalies pirmąja pastraipa, 

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 62 
straipsnį, 63 straipsnio 3 punkto a ir b papunkčius, 66 ir 95 
straipsnius kartu su 300 straipsnio 2 dalies pirmos pastraipos 
antruoju sakiniu ir 300 straipsnio 3 dalies antra pastraipa, 

Pakeitimas 2 
Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo 

3 nurodomoji dalis 

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę, atsižvelgdama į Europos Parlamento pritarimą, 

Lichtenšteino prisijungimas prie EB ir Šveicarijos susitarimo dėl valstybės, atsa
kingos už valstybėje narėje ar Šveicarijoje pateikto prašymo dėl prieglobsčio 
nagrinėjimą, nustatymo * 

P6_TA(2008)0322 

2008 m. liepos 8 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 
dėl Protokolo tarp Europos bendrijos, Šveicarijos Konfederacijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės 
dėl Lichtenšteino Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos 
susitarimo dėl kriterijų ir mechanizmų, kuriais remiantis būtų nustatyta valstybė, atsakinga už 
valstybėje narėje ar Šveicarijoje pateikto prašymo dėl prieglobsčio nagrinėjimą, sudarymo 

(COM(2006)0754 – C6-0090/2008 – 2006/0252(CNS)) 

(2009/C 294 E/31) 

(Konsultavimosi procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2006)0754), 

— atsižvelgdamas į Protokolą tarp Europos bendrijos, Šveicarijos Konfederacijos ir Lichtenšteino Kunigaikš
tystės dėl Lichtenšteino Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos 
susitarimo dėl kriterijų ir mechanizmų, kuriais remiantis būtų nustatyta valstybė, atsakinga už valstybėje 
narėje ar Šveicarijoje pateikto prašymo dėl prieglobsčio nagrinėjimą, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 63 straipsnio pirmos pastraipos 1 punkto a papunktį ir 300 straipsnio 2 
dalies pirmą pastraipą, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į 
Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0090/2008), 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto nuomonę dėl pasiūlyto teisinio pagrindo,

LT C 294 E/100 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 12 3 

2008 m. liepos 8 d., antradienis


